Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
13.080,00 (Treze mil e oitenta reais) relativos ao FNDE- Mais Edu-
cação Fundamental distribuído dia 11/08/2015; 2) R$ 15.020,83 
(Quinze mil, vinte reais e oitenta e três centavos) relativos ao FNS- 
Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria (BSOR-SM) distribuídos 
dia 12/08/2015. Fernandópolis, 12 de agosto de 2015.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições lega
is...............................

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
110.000,00(cento e dez mil reais) destinados a suplementação das-
seguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saberem:

02 – Poder Executivo 
02.010 – Fundo Municipal de Saude
10.301008.2016 – Manutenção do Serviço de Saude - UBS
3.3.90.39 – Outros Serviços Terc. Pessoa Juridica....R$ 90.000,00

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-
POLIS.

CONTRATADA: PAULO HENRIQUE CAPANEMA.
OBJETO: Prestação de serviços de reparação e conserto do telha-

do do prédio da sede da Câmara Municipal de Fernandópolis (“Pa-
lácio 22 de Maio – Prefeito Edison Rolim”).

VALOR: R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a contar da data de assinatura.
ASSINATURA: 03 de Agosto de 2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
01 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica